PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL Nº 025/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DAS PROVAS DISCURSIVAS

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio do
prefeito municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a classificação com a nota das provas
discursivas para o cargo de Procurador.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São José do Norte, 23 de março de 2023.

Fabiana Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Cargo Procurador

Nº Insc. Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjet. Prática Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Discursiva 4 Discursiva 5

RODRIGO FONSECA MADEIRA 01/03/19970446303 74,41711169723551º 0,00066,667 0,000 3,000 4,750 0,000 0,000 0,000

FELIPE CHAVES BARTOLLO 12/03/19860447332 72,95860914830882º 0,00063,333 0,000 5,000 4,625 0,000 0,000 0,000

YGOR DE CASTRO SOARES 26/05/19970446838 66,90060945356523º 0,00060,000 0,000 2,500 4,400 0,000 0,000 0,000

VICTÓRIA DE BIAZZI ÁVILA SOARES 15/09/19960444879 65,12510917608094º 0,00060,000 0,000 1,000 4,125 0,000 0,000 0,000

BRAUNER GONDRAN DE PAIVA 19/06/19890447651 60,08310938129885º 0,00053,333 0,000 3,000 3,750 0,000 0,000 0,000

TIAGO COSTA DA SILVA 07/10/19920446843 58,00040853053676º 0,00050,000 0,000 3,000 5,000 0,000 0,000 0,000

DEISE MARIA VOTTO SILVA 14/07/19800446062 57,00010684235067º 0,00050,000 0,000 2,000 5,000 0,000 0,000 0,000

LUÍSA MIRANDA ZARPELLON ZILIO 13/01/19960448520 56,95840787878038º 0,00053,333 0,000 1,500 2,125 0,000 0,000 0,000

CARLA ROCHA FERREIRA 03/02/19870447889 55,25040883504859º 0,00050,000 0,000 4,000 1,250 0,000 0,000 0,000

MARIELE SILVA DE SÁ 17/11/19970451740 54,333512304302710º 0,00053,333 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ANELISE TRINDADE ROCHA 31/01/19830446694 50,800607436566611º 0,00050,000 0,000 0,800 0,000 0,000 0,000 0,000

11Qtd. Candidatos:

Página 37 de  63